

## SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

NOMOR: W24-A/1032.a/HK.05/7/2021

# TENTANG PENETAPAN MAJELIS HAKIM PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

### KETUA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Menimbang

- Bahwa untuk memeriksa, mengadili, dan memutuskan perkara yang diajukan banding ke Pengadilan Tinggi Agama Ambon maka perlu ditetapkan susunan Majelis Hakim;
- 2. Bahwa dengan adanya Promosi dan Mutasi Pimpinan dan Hakim di Lingkungan Peradilan Agama Nomor 119/KMA/SK/VI/2021 tanggal 16 Juni 2021 maka perlu diperbaharui Surat Keputusan ini ;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009 Tentang Kekuasaan Kehakiman;
- 2. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2009 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 Tentang Mahkamah Agung RI;
- 3. Undang-Undang Nomor 50 Tahun 2009, Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1989 Tentang Peradilan Agama;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON NOMOR: W24-A/1032.a/HK.05/7/2021 TENTANG PENETAPAN MAJELIS HAKIM PADA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON;

Pertama

Mencabut dan menyatakan tidak berlaku lagi Surat Keputusan Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon Nomor : W24-A/334/HK.05/II/2021, tanggal 10 Februari 2021 Tentang Penetapan Majelis Hakim Pengadilan Tinggi Agama Ambon;

Kedua

Menunjuk Majelis Hakim di Pengadilan Tinggi Agama Ambon sebagaimana daftar nama terlampir dalam Surat Keputusan ini ;

Ketiga

Memerintahkan kepada yang namanya tersebut dalam Surat Keputusan ini untuk melaksanakan tugas dengan penuh tanggung jawab ;

Keempat

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan kembali sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini;

Ditetapkan di Rada tanggal

: Ambon : 22 Juli 2021

KETUA

DR. H. IMRON ROSYADI, S.H., M.H., NIP. 19541231 198203 1 028

#### Tembusan:

- 1. Yth. Ketua Mahkamah Agung RI di Jakarta;
- 2. Yth. Ketua Kamar Agama Mahkamah Agung RI di Jakarta;
- 3. Yth. Dirjen Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI di Jakarta;
- 4. Arsip.

Lampiran Nomor : Surat Keputusan Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon

: W24-A/ 1032.a /HK.05/7/2021

Tanggal

: 22 Juli 2021

Majelis A	1.	Dr. H. Imron Rosyadi. S.H., M.H.	Hakim Ketua	(A)
	2.	Drs. H. Ujang Jamaludin S.H., M.H.	Hakim Anggota	(C7)
	3.	Drs. H. Ahmad Musa Hasibuan, M.H.	Hakim Anggota	(C10)
Majelis B	1.	H. Helminizami,S.H., M.H.	Hakim Ketua	(B)
	2.	Drs. H. A. Nurjihad	Hakim Anggota	(C3)
	3.	Drs. Abdul Qodir, S.H., M.H.	Hakim Anggota	(C4)
Majelis C1	1.	Drs.H. Eko Nurahmat,M.H.	Hakim Ketua	(C1)
	2.	Drs.H. Harum Rendeng,S.H., M.H.	Hakim Anggota	(C5)
	3.	Drs. H. Abd. Latif,M.H.	Hakim Anggota	(C6)
Majelis C2	1	Drs. H. Rahmani,S.H., M.H.	Hakim Ketua	(C2)
	2	Drs. Alimuddin M.	Hakim Anggota	(C8)
	3	Drs. H. Alimuddin, S.H., M.H.	Hakim Anggota	(C9)
		<del></del>		

## MAJELIS HAKIM KHUSUS EKONOMI SYARIAH PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

A	1.	Dr. H. Imron Rosyadi. S.H., M.H.	Hakim Ketua	(A)
	2.	Drs. Alimuddin M.	Hakim Anggota	(C8)
	3.	Drs. H. Ahmad Musa Hasibuan, M.H.	Hakim Anggota	(C10)
В	1	H. Helminizami,S.H., M.H.	Hakim Ketua	(B)
	2	Drs. Alimuddin M.	Hakim Anggota	(C8)
	3	Drs. H. Ahmad Musa Hasibuan, M.H.	Hakim Anggota	(C10)

Ditetapkan di : Ambon Pada tanggal : 22 Juli 2021

KETUA,

TINGG

PR. H. IMRON ROSYADI, S.H., M.H. ₽ NIP. 19541231 198203 1 028